

**Dotyczy: przetarg nieograniczony powyżej 211 000 EURO na dostawę
leków dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Strzelcach Op.
(Znak: ZOZ/42/06)**

ODPOWIEDZI NR 3 NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający przesłał odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców w ww. postępowaniu przetargowym.

Zmodyfikowane pakiety Formularza Cenowego stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie z pakietu nr 2 do pakietu nr 13 pozycji: 2,4, 6, 7 poprzez dopisanie tych pozycji do pakietu nr 13 pod poz. 19-22.

Zgodnie z sugestią jednego z oferentów wyrażoną w pytaniu nr 2 z dnia 19 grudnia 2006 umożliwia to stworzenie podstawowego portfolio płynów infuzyjnych w jednym pakiecie i przystąpienia do przetargu większej ilości oferentów.

Odpowiedź na pytanie 1:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z pakietu nr 2 pozycji 2,4,6,7 oraz dopisanie tych pozycji do pakietu nr 13 (poz. 19-22).

Pytanie 2:

Czy w pakiecie nr 2 poz. 21 kol. 5 nie zaszła pomyłka w określeniu pojemności zamawianego preparatu. Wg naszej wiedzy brak jest na rynku produktu o poj. 250 ml.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w pakiecie nr 2 poz. 21 „Roztwór żelatyny” w kol. 5 postaci leku z 250 ml na **500 ml** (zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w odpowiedzi nr 1 niniejszego pisma - lek figuruje pod pozycją 17).

Strzelce Opolskie, 4 stycznia 2007